CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
r.co• 49 ? ? 0 4A0 Irtrinintsthn _ CP

Processo n°: 14 INDICAÇÃO : 9 / 2013

Autor: 	MAURÍCIO BARONI BERNARDINETTI

Ementa: 	INSTALAR ACADEMIAS AO AR LIVRE NO BAIRRO
MOACIR ARRUDA.

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo Sr2  Prefeito
Municipal para que seja feita a instalação de 'Academias ao ar livre' no bairro
Moacir Arruda.

JUSTIFICATIVA: A presente indicação se faz necessária para atender aos pedidos
dos moradores do bairro, visando melhor qualidade de vida, além de
estimularmos a freqüência de pessoas no local.

Assim sendo, rogo ao Exmo. Prefeito Municipal com o apoio de meus pares, que
atenda esta presente Indicação.

Sala das Sessões, 	de janeiro de 2013.

MAURICIO BARONI B,ER ARDINETTI
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIA1
PALACIO VOTURA

Data Entrada:

Hora:

PROTOCOLO
z '5713/

-11'1(1

	Page 1